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Nazwa

Monitor Samsung Digital Signage Display
460UTn-2

Cena 16 999,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung Digital Signage Display 460UTn-2

Wyjątkowo cienka ramka wyświetlacza (2,4 mm na dolnej i prawej stronie, a 4,3 mm na górze i po lewej

stronie) sprawia, że monitor może być stosowany samodzielnie lub w matrycy z innymi wyświetlaczami.

Ponieważ prosta instalacja macierzy wideo jest możliwe, można połączyć do 100 monitorów w

konfiguracji 10 x 10. Można również połączyć łańcuchowo do 100 tych wyświetlaczy. Każdy wyświetlacz

przedstawi ten sam obraz lub treści bez utraty jakości.

460UTn-2 oferuje natywną rozdzielczością 1366 x 768 pikseli, jasność 700cd / m², kąt oglądania 178 °,

dynamiczny współczynnik kontrastu 5000. 1 oraz szybki czas reakcji 8ms.Wyświetlacz posiada również

wbudowany odtwarzacz multimedialny oraz komputer wyposażony w oprogramowanie MagicInfo. Z

nimi można sterować wyświetlaczem podłączonym do sieci LAN / WAN i można nawet sterować nim

zdalnie przez Internet. MagicInfo umożliwia dostęp do serwera i monitorów wszędzie na świecie. To

zoptymalizowane oprogramowanie Samsung pozwala zarządzać wieloma monitorami zdalnie. Najlepsze

jest jednak to, że przesyłanie, tworzenie, monitorowanie i kontrolowanie zawartości jest wygodniejsze i

mniej czasochłonne.

Można sterować wieloma monitorami, bez konieczności instalowania i uruchamiania przewodów do

oddzielnego komputera. Samsung LFD posiada potężny wbudowany komputer. Jego opcjonalne

rozwiązanie multi-sieć jest łatwe w konfiguracji za pośrednictwem sieci LAN, łatwe do zarządzania za

pomocą oprogramowania serwera, i opłacalne do uruchomienia. A dzięki zoptymalizowanemu

procesorowi, CPU, RAM i pamięci, można miećwszystko, co potrzeba, aby przekazać wiadomość

skutecznie.

Monitory LFD Samsung oferują ulepszone wielofunkcyjne rozwiązanie sterowania, które pozwala

kontrolować wiele monitorów za pośrednictwem wbudowanych interfejsów RS232 i RJ45. Łatwe i

intuicyjne w obsłudze, dzięki którym można sterować monitorami na krótkich i długich dystansachW

celu ułatwienia połączenia do sieci i do komputerów, wyświetlacz ma porty RS232C oraz RJ-45 .Samsung

LFD posiada funkcję planowania. Automatyczne włączanie / wyłączanie pozwala na wyznaczenie czasu,

dnia, głośności, źródła sygnału. Jest nawet wygodne ustawienie na ekranie wyświetlacza maksymalnie 3

harmonogramów tym dzień i czas.

Gdy prezentacja wymaga konfiguracji obraz-w-obrazie lub obraz-obok-obrazu, to 460UTn-2 posiada

takie funkcje. Gdy jeden obraz nie wystarczy, dwa sygnały wideo mogą być wyświetlane jednocześnie dla

maksymalnego efektuNiezawodny Panel 460UTn-2 z poprawą wentylacji, ochrony cieplnej i



rozpraszania pozwala na niezawodną, ciągłą pracę 24/7. Zamontowany w wyświetlaczu wentylator

zabezpiecza go przed przegrzaniem.

Można również nabyć oddzielnie kilka przydatnych opcji do wykorzystania z jednym lub więcej z tych

ekranów. Samsung oferuje czujnik, który umożliwia wyświetlaczowi reagować na zmiany światła

otoczenia tak, aby prawidłowo wyświetlić odpowiedni obraz bez względu na porę dnia i pogodę.

Sprzedawany jest również stojak, na którym można ułożyć jeden na drugim i instalować na różne

sposoby. Wszechstronna opcja montażu ściennego umożliwia dodawanie i usuwanie monitorów ze

ściany wideo z niezrównaną prostotą.
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